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Vuosikokoustiedote 2020 

 
HVTY ry:n vuosikokous pidettiin 22.10.2020  klo 18.00 Laivalahdenkaari 27, P10  pysäköintiluolan 
varastohuoneessa. Tilaisuuteen osallistui joukko Herttoniemenrannan taloyhtiöiden edustajia. 
 
Vuosikokouksessa esitettiin yhdistyksen toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan 
lausunto sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021. Kokouksessa hyväksyttiin 
tilinpäätös ja annettiin hallitukselle vastuuvapaus.  
 
Vuosikokous päätti pitää ennallaan jäsenmaksun, joka on 50 euroa/vuosi alueen taloyhtiöltä. 
Useamman taloyhtiön omistajien jäsenmaksu yhtenäistettiin yksittäisiä taloyhtiöitä vastaavaksi 
eli 50 euroa/taloyhtiö, joita HEKA’lla on alueella 12 kpl (600 €), HASO’lla 4 kpl (200 €/v), ASO’lla 3 
kpl (150 €), Auroranlinnalla 3 kpl (150 €), Merimieseläkekassalla 2 kpl (100 €) ja Ilmarisella 2 kpl 
(100€).  Herttoniemen Pysäköinti Oy kerää yhteisväestösuojan osakasyhtiöiltä vss-maksua 
vuosittain 2 e/asukaspaikka luolaston tekniseen vuosikorjaus- ja ylläpitotehtäviin ja sen 2500 €:n 
kannatusmaksu säilytettiin ennallaan. 
 
Jäsen- ja kannatusmaksuilla tuetaan HVTY ry:n toimintaa, jonka tavoitteena on edistää 
väestönsuojeluosaamista  Herttoniemenrannassa sekä huolehtia omalta osaltaan siitä, että 
Herttoniemenrannan väestönsuojan laitteet ja järjestelmät pidetään toimintakuntoisina.  
HVTY ry  järjestää yhdistyksen jäsenyhtiöille hätäensiapukursseja ja pelastautumisharjoituksia 
yhteisväestö-suojaan sekä opastaa jäseninä olevia talo- ja kiinteistöyhtiöitä niiden omien 
pelastusvalmiuksien kehittämisessä. Covid-19 epidemia on lykännyt hätäensiapukurssijärjetelyjä. 
 
HVTY ry huolehtii jäsenyhtiöidensä isännöintien puolesta hätäensiapu- ja 
pelastusvalmius-koulutuksista. 
 
Vuosikokous valitsi yhdistyksen hallitukseen seuraavat henkilöt: 
Kari Hartikainen hallituksen puheenjohtaja 
Tapani Pulkkinen jäsen 
Jari Salo  jäsen 
Petri Viinikainen jäsen 
Pia Vilgren jäsen 
Jani Kylmäluoma jäsen 
 
HVTY ry on jo kutsunut VSS –pelastautumisharjoituksiin kaikki jäsenyhtiönsä sekä järjestänyt vielä 
3.10.2020 keräilyerän aiemmista poisjääneille yhtiöille. Usea taloyhtiö on silti vielä osallistumatta 
harjoituksiin ja tietous väestösuojassa tarvittavista tehtävistä on niiltä siten saamatta.  HVTY ry 
keskittyy v 2021 kokoamaan Herttoniemenrannan VSS –organisaatiota, joka on jaettu 
hallitusjäsenille oviryhmittäin oheisen liitteen mukaisesti sekä järjestää em. koulutuksia. 
 
Tämän vuosikokoustiedotteen liitteenä on vuoden 2020 jäsenmaksu, joka pyydetään 
maksamaan HVTY ry:n tilille 30.11.2019 mennessä. Tiedoksianto kenttään on merkittävä 
taloyhtiön nimi ja katuosoite. 
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